
 

 

 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PS Informovanost a osvěta ZÁPIS Č. 6. 

NÁZEV 

PROJEKTU  
Posilujeme sociální práci na obcích v území MAS Frýdlantsko-Beskydy 

REG. ČÍSLO 

PROJEKTU 
CZ.03.02.01/00/22_008/0000068 

 
DATUM 

KONÁNÍ 
9.5.2024 SVOLAVATEL/KA Zuzana Poppek 

ČAS KONÁNÍ 

(OD-DO) 
9:00-11:00 ZAPISOVATEL/KA Martina O´Reilly 

MÍSTO KONÁNÍ MěÚ Frýdlant n.O., ul. Hlavní 139 OVĚŘOVATEL/KA Karolína Štěpánová 

ÚČASTNÍCI 

Martina O´Reilly-koordinátorka KPSS 

Martina Kubalová – Lhotka, zaměstnanec OU 

Naděžda Kubánková – Janovice, zdravotní sestra, sociální pracovnice, občanka 

Zuzana Poppek – Středisko sociálních služeb FnO, projektová manažerka 

Martin Hořínek – Charita F-M, ředitel 

Oldřich Lindovský-občan Čeladná 

Karolína Štěpánová – MěÚ Frýdlant n.O., sociální pracovnice 

Eva Tořová – Staré Hamry, starostka 

Pavla Dvořáková-manažer Mikroregion Frýdlantsko-Beskydy 

Omluveni: Zuzana Pavlisková – MAS F-B, manažerka MAS, Lucie Lazarová – Čeladná, zaměstnanec 

OU, Lenka Závodná-občan Frýdlant n.O./Nová Ves, Hana Drábková Sobková – metodička KPSS, 

Dagmar Žitníková – Global partner péče, sociální pracovnice 

PŘÍLOHY 

ZÁPISU 
Tabulka cílů a opatření ve formátu WORD 

 
JEDNÁNÍ/ 

DISKUSE 

 
 

Přítomni členové pracovní skupiny společně pracovali na návrhové části cílů a opatření za PS 

Informovanost a osvěta, která bude směřována na řídící skupinu ke schválení.  

 

Připomenuto bylo setkání k elektronickému katalogu sociálních služeb z Nového Jičína, které proběhne 

29.5.2024 od 11:30 ve Středisku sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí.  

Koordinátorka vysvětlila další postup v procesu plánování. Toto byla poslední PS. Další proběhne 

v případě nutnosti nebo až na podzim 2024. 

 

DATUM DALŠÍHO 

JEDNÁNÍ:  
PS se setká dle potřeby, která vzejde ze strany koordinátorky. Předpokládá se podzim 2024.  

ÚKOLY PRO DALŠÍ JEDNÁNÍ 

Č. 

ÚKOLU 
POPIS ÚKOLU 

ODPOVĚDNÁ 

INSTITUCE/OSOBA 

TERMÍN 

DOKONČENÍ 

1 Pozvánka na osvětu ke katalogu z Nového Jičína koordinátorka Do 29.5.2024 

2 Odeslání finální podoby tabulky cílů a opatření koordinátorce vedoucí skupiny Do 23.5.2024 


